
SERIE A1 - GIRONE A
RISULTATI E CLASSIFICHE

Classifica squadre

Squadra Punti G. V. N. P. RF RS
1 SCALIGERA FC 34 12 11 1 0 58 22

2 TURTLES CONSULTIQUE 23 12 7 2 3 48 42

3 TRANSILVANIA C5 22 12 7 1 4 61 39

4 FUTSAL VERO-MA 2021 18 12 5 3 4 43 41

5 BVP 18 12 5 3 4 39 37

6 RIZZA C5 15 13 4 3 6 29 40

7 RED DEVILS 14 13 4 2 7 36 41

8 NEW TARTAN 12 13 3 3 7 47 64

9 TEEN SPIRIT 3 13 1 0 12 28 63

Risultati

Partita Risultato
FUTSAL VERO-MA 2021 BVP 2 3

TEEN SPIRIT TRANSILVANIA C5 5 9

RED DEVILS TURTLES CONSULTIQUE 3 4

NEW TARTAN RIZZA C5 3 3

SCALIGERA FC Turno di Riposo

Prossimo Turno

Partita Campo Data e Orario
TURTLES CONSULTIQUE FUTSAL VERO-MA 2021 C.S. San Floriano 1 10-02-2026 20:30

SCALIGERA FC RED DEVILS C.S. De Stefani 5 10-02-2026 21:30

BVP TRANSILVANIA C5 C.S. San Floriano 1 11-02-2026 20:30

NEW TARTAN TEEN SPIRIT C.S. De Stefani 5 11-02-2026 20:30

RIZZA C5 Turno di Riposo

SERIE A1 - GIRONE B
RISULTATI E CLASSIFICHE

Classifica squadre

Squadra Punti G. V. N. P. RF RS
1 FC VALAHIA 29 13 9 2 2 68 29

2 RED EAGLES 25 13 8 1 4 77 58

3 CORVINUL C5 HUNEDOARA 24 12 7 3 2 68 48

4 MOSCHETTIERI CARNE 19 12 6 1 5 42 45

5 TAURUS ASD 18 12 5 3 4 45 43

6 VL LUGAGNANO 17 13 5 2 6 42 39

7 LA PIAZZETTA.STORE 11 12 3 2 7 23 54

8 VIGASIO C5 9 13 3 0 10 60 71

9 FC ALBANIA 9 12 3 0 9 39 77

Risultati

Partita Risultato
VL LUGAGNANO LA PIAZZETTA.STORE 4 5

FC ALBANIA FC VALAHIA 5 4

VIGASIO C5 TAURUS ASD 4 6

CORVINUL C5 HUNEDOARA RED EAGLES 10 7

MOSCHETTIERI CARNE Turno di Riposo

Prossimo Turno

Partita Campo Data e Orario
LA PIAZZETTA.STORE FC ALBANIA Payanini Center 13-02-2026 20:30

TAURUS ASD VL LUGAGNANO C.S. De Stefani 5 13-02-2026 20:30

RED EAGLES MOSCHETTIERI CARNE Payanini Center 13-02-2026 21:30

FC VALAHIA CORVINUL C5 HUNEDOARA C.S. De Stefani 5 13-02-2026 21:30

VIGASIO C5 Turno di Riposo
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AMMONIZIONI SEMPLICI SERIE A1

BVP
BONGIOVANNI ZENO

CORVINUL C5 HUNEDOARA
BUCUREL MARIAN VASILE 
CLIM SILVIU SORIN
GEORGESCU ROMEO PETRU
VERZOBIO RICCARDO

FC ALBANIA 
DEDEJ ERALDO
DUZHA IBRAHIM
MANDRI BLERIM

FC VALAHIA
ALIMAREANU FLORIN
DUMITRU NECULAE
IDLAHCEN MHAND
MIRON ALEXANDRU-ILIE
MORUZI VASILE CIPRIAN
MUSAT GELU
RILER CLAUDIU-FABIAN

FUTSAL VERO-MA 2021
RIZZARDI EDOARDO

LA PIAZZETTA.STORE
CALDIERON GIOVANNI
COZZOLINO ALESSIO
MENSEL MARCO

NEW TARTAN
BONAMASSA MATTIA
BRAIONI ALBERTO
CAULI VALERIO

RED DEVILS
ADAMI GIACOMO
BEGAL ENRICO
GUERRA MARCO
TERRANOVA SANDRO

RED EAGLES
ALLIU ARGJENT

RIZZA C5
CASTAGNA DAMIANO
SHKRELI BESMIR

SCALIGERA FC
SIGNANINI EMANUELE

TAURUS ASD
BIANCHI LUCA
BONETTI ROBERTO
GIROMETTI FRANCESCO
GREGO ALBERTO
PAVAL ADRIAN

TEEN SPIRIT
BISSARI HICHAM
FLOREZ BEDOYA DANIEL IGNACIO
IACOBOAE VALENTIN

TRANSILVANIA C5
BALINT MARIUS
SAVU CRISTIAN ARISTEL
TAZLAOANU LIVIU DARIUS
VADUVA NICOLAE-COSMIN

TURTLES CONSULTIQUE
PEZZO LUCA

VIGASIO C5
CANTORO LUCIANO

VL LUGAGNANO
BERGAMIN NICOLO'
LAVARINI MARCO
LEONETTI GIANLUCA
PACHERA ALBERTO

AMMONIZIONI CON DIFFIDA A1

BVP
BURLI OMAR
CALIARI MICHELE

FC ALBANIA 
LECINI FATOS

FC VALAHIA
TULBURE DUMITRU

MOSCHETTIERI CARNE
CLAVIJO HERNANDEZ CRISTIAN 
DAVID

NEW TARTAN
ANDREANI MATTEO
POGGIANI MICHELE

RED EAGLES
GJOKA ROMARIO
KODRA ERALD

RIZZA C5
BIONDANI MARTINO
CAPRINI IVAN
PAZZOCCO MARCO

TEEN SPIRIT
LEBBANI SALAH

TURTLES CONSULTIQUE
BALLO MARCO

VL LUGAGNANO
ANTOLINI GIOELE
MONTRESOR ANDREA

SQUALIFICATI A1 Ritorno - 5 giornata

Cognome Nome Squadra Giornate

BEZZAN JACOPO NEW TARTAN 1

GUERRA MARCO RED DEVILS 1

GJONI EMILJANO RED EAGLES 1

MIGLIORI 5 MARCATORI A1 Ritorno - 5 giornata

Cognome Nome Squadra Totale Gol

FRECH LEONARDO CORVINUL C5 HUNEDOARA 4

AVESANI MATTIA TURTLES CONSULTIQUE 3

TOMA ARTUR CORVINUL C5 HUNEDOARA 3

COROAMA DENIS PETRISOR TRANSILVANIA C5 3

GJINI MANUEL FC ALBANIA 3
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CLASSIFICA MARCATORI A1

Cognome Nome Squadra Tot Gol

KODRA ERALD RED EAGLES 36

AVESANI MATTIA TURTLES CONSULTIQUE 22

ZANETTI JACOPO NEW TARTAN 19

KALHI ABDELHADI VIGASIO C5 19

TULBURE DUMITRU FC VALAHIA 18

RILER CLAUDIU-FABIAN FC VALAHIA 17

MAMBELLA GIULIO FUTSAL VERO-MA 2021 17

GJINI MANUEL FC ALBANIA 17

CASTAGNA DAMIANO RIZZA C5 15

TAZLAOANU LIVIU DARIUS TRANSILVANIA C5 15

PALAMARIU ROBERTO GIORGIO VIGASIO C5 15

NITOIU ALEXANDRU-NICUSOR SCALIGERA FC 15

GREGO ALBERTO TAURUS ASD 14

ANDREANI MATTEO NEW TARTAN 12

SIGNANINI EMANUELE SCALIGERA FC 12

ANTOLINI GIOELE VL LUGAGNANO 12

BONIZZATO SAMUELE RED DEVILS 11

PAVAL ADRIAN TAURUS ASD 11

NAPA IULIAN CORVINUL C5 HUNEDOARA 11

TURRINI PIETRO VL LUGAGNANO 10

CLASSIFICA MARCATORI A1

Cognome Nome Squadra Tot Gol

FIOR CRISTIAN LA PIAZZETTA.STORE 10

GJOKA ROMARIO RED EAGLES 10

DE ROSA PEREIRA ALAN TRANSILVANIA C5 10

KALHI SAID VIGASIO C5 10

BUCUREL MARIAN VASILE CORVINUL C5 HUNEDOARA 10

CUGILDI CHRISTIAN TURTLES CONSULTIQUE 10

ALIMAREANU FLORIN FC VALAHIA 10

COROAMA DENIS PETRISOR TRANSILVANIA C5 9

CASTAGNA PIETRO BVP 9

RUSU GHEORGHE TRANSILVANIA C5 9

VERZOBIO RICCARDO CORVINUL C5 HUNEDOARA 9

TOMA ARTUR CORVINUL C5 HUNEDOARA 9

PEZZO LUCA TURTLES CONSULTIQUE 8

BISSARI HICHAM TEEN SPIRIT 8

NISIPASU COSMIN CORVINUL C5 HUNEDOARA 8

ALDEGHERI ENRICO MOSCHETTIERI CARNE 8

KAJDO DAVIDE RED EAGLES 8

DEDEJ ERALDO FC ALBANIA 7

MOLOMFALEAN IACOB-GABRIEL SCALIGERA FC 7

DEL CARRIA ANDREA RED DEVILS 7
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